
 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze Skateparków oraz terenów przynależnych do nich 

zlokalizowanych na terenie Gminy Międzychód. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin określający zasady i tryb korzystania ze Skateparków oraz terenów 

przynależnych do nich zlokalizowanych na terenie Gminy Międzychód, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9197



Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2024 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 29 października 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU ORAZ TERENU PRZYNALEŻNEGO 

§ 1. Warunkiem korzystania ze Skateparku jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem i jego 

przestrzeganie. 

§ 2. Skatepark jest czynny codziennie w godzinach dobrej widoczności z uwzględnieniem ciszy nocnej 

obowiązującej w godzinach od 22:00 do 6:00. 

§ 3. W przypadku opadów atmosferycznych i innych niekorzystnych warunków atmosferycznych 

korzystanie z Skateparku jest bezwzględnie zabronione. 

§ 4. Skatepark przeznaczony jest do jazdy na deskorolce, rolkach, łyżworolkach, hulajnogach 

wyczynowych oraz rowerach sportowych typu BMX wyposażonych w co najmniej jeden sprawny hamulec, 

a teren przynależny jako miejsce do rekreacji i wypoczynku. 

§ 5. Każda osoba korzystająca z Skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 

ochraniaczy przez cały okres jazdy. 

§ 6. Użytkownik Skateparku zobowiązany jest dostosować prędkość jazdy do swoich umiejętności, 

warunków atmosferycznych oraz liczby osób korzystających ze Skateparku. 

§ 7. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną 

odległość od pozostałych użytkowników Skateparku. 

§ 8. Zabrania się: 

• chodzenia po figurach Skateparku, a także zjeżdżania z nich lub zatrzymywania się w miejscach do tego 

niewyznaczonych; 

• wyprowadzania zwierząt w obrębie urządzeń Skateparku; 

• zaśmiecania terenu; 

• niszczenia, okaleczania oraz dewastacji zieleni; 

• niszczenia i dewastacji Skateparku oraz zamontowanych elementów małej architektury; 

• rozniecania ogniska; 

• wnoszenia fajerwerków, rac oraz innych materiałów pirotechnicznych; 

• palenia tytoniu i papierosów elektronicznych; 

• spożywania alkoholu, a także przebywania osób pod wypływem alkoholu; 

• wnoszenia przedmiotów potencjalnie niebezpiecznych, mogących spowodować zranienie lub 

uszczerbek na zdrowiu; 

• załatwiania potrzeb fizjologicznych; 

• poruszania się pojazdami z silnikiem spalinowym i elektrycznym; 

• umieszczania reklam; 

• korzystania przez zorganizowane grupy, bez uprzedniego zgłoszenia Administratorowi. 

§ 9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystania Skateparku oraz terenu przynależnego zgodnie 

z przeznaczeniem. 

§ 10. Osoby przebywające na Skateparku oraz terenie przynależnym zobowiązane są do zachowania 

należytej ostrożności oraz powinny postępować w sposób niezagrażający zdrowiu i bezpieczeństwu własnemu 

i innych użytkowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9197



§ 11. Przed podjęciem jakichkolwiek aktywności użytkownik powinien upewnić się, że sprzęt z którego 

korzysta jest sprawny i jego użycie nie zagraża bezpieczeństwu własnemu i innych użytkowników. 

§ 12. Wszelkie zauważone nieprawidłowości, usterki i szkody należy zgłaszać Administratorowi. 

Administrator: 

Urząd Miasta i Gminy w Międzychodzie 

ul. Marszałka Piłsudskiego 2 

64-400 Międzychód 

tel. 95 748 8100 

email:  urzad@miedzychod.pl  

Telefony alarmowe: 

Całodobowy numer alarmowy: 112 

Pogotowie Ratunkowe: 999 

Policja:997 

Straż Pożarna:998 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9197


		2024-11-18T09:57:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




